2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2023 г.		                                                                                                      № 157

Томская область
г. Кедровый

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации города Кедрового от 17.01.2020 № 11 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации города Кедрового от 17.01.2020 № 11 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового						              	    Н.А. Соловьева

Барвенко Ольга Сергеевна
8(38-250)35-156
finotd@kedrovy.gov70.ru
image1.jpeg